様式第１号（第７条関係）

年　　月　　日
　朝来市長　様
申請者　住　　　所
氏　　　名
電話番号
世帯主　氏　　　名
申請者との続柄

家庭用防災用品購入支援補助金交付申請書兼請求書

朝来市家庭用防災用品購入支援補助金交付要綱第７条の規定に基づき、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請及び請求をします。

記

１　申請・請求内容
	申　請　区　分
	防災用品購入価格

	□
	防災備蓄用品
	円

	□
	補充用品
	円

	購入費
（ﾎﾟｲﾝﾄ、ｸｰﾎﾟﾝ、送料等を除く。）
	（Ａ）
	円

	（Ａ）／２の額
（100円未満切捨て）
	（Ｂ）
	円

	補助金上限額
	（Ｃ）
	５，０００円

	交付申請額・請求額
【(Ｂ)と(Ｃ)を比較して少ない方の額】
	円

２　補助金の振込先（申請者の口座）（裏面）

	金融機関名

	銀行、信用金庫
農協、信用組合

	本店
支店
出張所

	預金種目
（いずれかに○）
	普通・当座
	口座番号

	ふりがな

	口座名義

３　誓約事項（項目を確認し、該当する場合□に✓を記入してください。）
	□
	他の地方公共団体等による、この補助金と同様の補助金等の交付を受けていません。

	□
	購入した防災用品は、日常で使うものではなく、災害時の備蓄用品としてリュックサック等すぐに持ち出せる袋類に入れ適正に保管します。

※補助金交付対象者は、全てに該当する方です。

【添付書類】
(1) 領収書又はレシートの写し
(2) 購入した家庭用防災用品のカタログ又はその内訳が分かる写真

- 2 -